2023 年 8 月 9 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 執 行 役 内 海 寛 子

 （コード番号 4716 東証スタンダード市場）

問合せ先 I R 部  デ ィ レ ク タ ー 西 尾 有 貴

（TEL.03-6834-6666）

「第 38 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2023 年 8 月 4 日付にて送付いたしました「第 38 回定時株主総会招集ご通知」において、一部訂

正すべき事項がありましたので、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正させていただき

ます。

記

1. 訂正箇所 招集ご通知 37 ページ

事業報告

４ 会社役員に関する事項

３）社外取締役に関する事項

②当事業年度における主な活動状況

（ａ）当事業年度中に開催された取締役会および各委員会への出席状況

ジョン・エル・ホール氏に関する報酬委員会開催回数および出席回数を、以下のとおり訂正する。

4 回開催 4 回出席から、3 回開催 3 回出席へ訂正。

2. 訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

37 ページ

（訂正前）

（出席回数/開催回数、「−」は担当外の委員会）

氏名 取締役会 監査委員会 指名委員会 報酬委員会

藤  森  義  明 7/7 5/5 − −

ジョン・エル・ホール 7/7
5/5

（委員長）
1/1

（委員長）
4/4

（委員長）

夏  野     剛 6/7 − 1/1 −

黒  田  由 貴 子 5/5 − − 3/3

（注）黒田由貴子氏は2022年8月23日開催の第37回定時株主総会にて取締役に選任以降の出席状況を記載しております。

（訂正後）

（出席回数/開催回数、「−」は担当外の委員会）

氏名 取締役会 監査委員会 指名委員会 報酬委員会

藤  森  義  明 7/7 5/5 − −

ジョン・エル・ホール 7/7
5/5

（委員長）
1/1

（委員長）
3/3

（委員長）

夏  野     剛 6/7 − 1/1 −

黒  田  由 貴 子 5/5 − − 3/3

（注）黒田由貴子氏は2022年8月23日開催の第37回定時株主総会にて取締役に選任以降の出席状況を記載しております。

以上